AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 012/2022-DPE

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão, (UASG 453747) por meio de sua Comissão

Permanente de Licitação - CPL, torna público a SUSPENSÃO da licitação Pregão Eletrônico

nº 012/2022, para contratação de empresa especializada nos serviços de vigilância eletrônica

monitorada à distância nos núcleos da DPE na capital e dos municípios em regime de

comodato, marcada para o dia 19/05/2022 às 09:00h, em razão de pedidos de Esclarecimentos e

Impugnação o certame fica adiado até ulterior deliberação, desta forma serão adotados os

procedimentos internos para adequação no Termo de Referência. A nova data de abertura será

divulgada na forma da Lei pelos meios anteriormente divulgados.  São Luís, 18/maio/2022.

CPL/DPE/MA.